ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

П Р О Т О К О Л   № 1

градостроительного совета муниципального образования «Город Обнинск»

от 26.04.2011 г.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта внесения изменений (корректировка) генерального плана МО «Город Обнинск» 2 этап (графическая и текстовая части);
2. Рассмотрение возможности размещения «Центра стволовых клеточных технологий и терапии»;
3. Рассмотрение возможности размещения горнолыжного комплекса.

По вопросу №1.

На основании всестороннего рассмотрения и обсуждения представленных материалов принято решение:
Доработать проект внесения изменений (корректировка) генерального плана МО «Город Обнинск», учитывая вышесказанные замечания согласно протоколу градостроительного совета. Исправленный проект предоставить для рассмотрения градостроительным советом.
Решение принято единогласно.

Примечание: Все замечания по проекту будут оформлены отдельно и высланы проектировщикам для дальнейшей проработки.

По вопросу №2.

На основании всестороннего рассмотрения и обсуждения представленных материалов принято решение:
Рекомендуется ООО «ЦСКТиТ» выполнить эскизный проект, учитывая вышесказанные замечания согласно протоколу градостроительного совета. Разработанный проект предоставить для рассмотрения комиссией по градостроительным и земельным вопросам.
Решение принято большинством (за – 17, против – 2, воздержались – 2).
По вопросу №3.

На основании всестороннего рассмотрения и обсуждения представленных материалов принято решение:
Рекомендуется ООО «Хибины Сноу Парк» выполнить эскизный проект, учитывая вышесказанные замечания согласно протоколу градостроительного совета. Разработанный проект до рассмотрения градостроительным советом предоставить на городской архитектурный совет.

Решение принято единогласно.
Председатель градостроительного Совета,
Заместитель главы Администрации города по
вопросам городского хозяйства                                                                       В.В. Лежнин

п.п.

Ответственный секретарь градостроительного

Совета, Инженер – ведущий специалист Управления
архитектуры и градостроительства Администрации
г. Обнинска                                                                                                        А.С. Радович

п.п.